АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

23.11.17

Курск
	 лги  0 1-02/300

О  присвоении  первой  категории
тренерам, осуществляющим  спортивную  подготовку

В  соответствии  с  Положением  о  проведении  аттестации  тренеров,
осуществляющих  спортивную  подготовку, на  присвоение  первой  и  высшей
квалификационных  категорий, утвержденным  приказом  комитета  по
физической  культуре  и  спорту  Курской  области  от  27 февраля  2017 г. Ns

01-02/43 ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  первую  категорию  тренеру  МБУ  «Спортивная  школа»

«Альбатрос» г.Железногорска  Пергаеву  Александру  Сергеевичу.

Председатель  комитета 	 А~/ '' 	А.А.Марковчин